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工 商 咨 询工 商 咨 询

家家 教教

旺 铺 招 租旺 铺 招 租

温馨提示：本版只提供广告信息，不作为法律纠纷的依据，
敬请广大读者验明相关证明，加强自我保护意识，规避风险！

酒 店 转 让酒 店 转 让

合肥黄山路1912商业街2300㎡
酒店低价转让酒店转让 13965068130

一线教师一对一上门辅导 13033087885慕●

合肥某知名餐饮品牌因资
源整合，现转让旗下盈利中
咖啡馆，有意者电联详谈。

13605515394

咖啡馆转让

李先生

银
行

无抵押贷款

18225861950
银行放款无手续费

大额增资、快速注册13083051118

经开区卧云路400-600平方标准框架厂房，10吨行
车，机械加工优先（可提供加工件）

厂房出租
13956000711

繁华大道与徽州大道交叉口800平方修
理厂对外转让。黄先生：13965144051

修理厂转让

仓 厂 招 租仓 厂 招 租

急无抵押贷款

15212429919
用钱、个人、企业

救急电话：4261144

现金当场放款，绝对
无抵押，手续简便

凭身份证1-55万

商标注册、专利申请 4000619580●

100万公司6000元
注册代帐增资13003001688

转让望江西路630㎡宾馆、证全13866781043●
转徽州大道水阳江路交口400㎡饭店18919630431●

宁国路与水阳江路交口700㎡精装酒
店、设备全、客源稳酒店急转 13965144455 天鹅湖附近1800㎡酒店转让13225692517

兑现全市最低18788863440

一分钟下款凭本市身份证 1-50万公务
员80后90后优惠真正无抵押
电话：4279321元一时代广场

办理信用卡13145518550

招
租

徽州大道与南一环路交叉
口富广大厦15层260㎡精
装、交通便利、设备全、价格
面议13866133898张

写字楼租售写字楼租售

经开区紫金山庄小区门面71㎡
上下两层出租 13956014188

分类广告征订电话：0551-2649617 2833012 2612696
地 址 ：省 政 府 对 面 花 园 街 4 号 科 技 大 厦 15 楼

注销公告
天长市万隆国际商务有限公

司，因经营需要,向登记机关申请注
销，请债权债务人在45天内与公司
清算组联系，特此公告。

遗 失 声 明遗 失 声 明
●陈坤的护士职业证书号：200834019819
遗失，特此声明。

信 贷 投 资信 贷 投 资

贵州人和客场 3：0 击败大连实德，

由于他们晋级足协杯决赛，意味着提前

锁定亚冠名额。跻身足协杯决赛的贵州

人和，若能斩落中超冠军广州恒大，夺得

足协杯冠军，球队将直接晋级下赛季亚

冠小组赛，中超联赛第三名北京国安将

参加亚冠资格赛；如果贵州人和不敌广

州恒大，夺得足协杯亚军，那么他们就只

有参加亚冠资格赛，北京国安将直接晋

级亚冠小组赛。

在球队获得亚冠资格的同时，贵州人

和俱乐部也在积极运作下赛季的引援。据

了解，英超阿森纳的“沙皇”阿尔沙文和切

尔西主力兰帕德，都已经成为贵州人和引

援的目标。贵州人和俱乐部甚至声称，下

赛季球队的引援会震惊中超。

星报讯（记者 张华玮） 11月3日下午

14：30，在省城徽园对面的凤凰国际营销中

心，开展了一场知识性、趣味性十足的体验

活动——“我的高尔夫Style”。在悠扬、动

听的萨克斯风独奏旋律中，现场观众大都第

一次接触到高尔夫运动，许多人都表达出浓

厚的兴趣。也是在这场活动中，记者获悉，

又一座国际标准的18洞高尔夫球场，将会

在我省马鞍山市现身。

活动有趣 引人入胜

本次活动由凤凰国际主办，安徽瑞景高

尔夫管理有限公司、马鞍山凤凰城置业发展

有限公司濮塘高尔夫运动基地协办。活动现

场，请来了专门的高尔夫教练，为观众现场讲

解高尔夫运动的基本知识，包括简单的规则

及礼仪等。简单的“上课”之后，便是有趣的

挥杆、推杆体验。

合肥凤凰城地产开发有限公司总经理刘

睿表示：“高尔夫运动高雅、文明、健康，这与

我们凤凰国际项目的追求是一样的，我们希

望大家无论工作、生活，都能够健康快乐。”

新建球场 让人期待

随着安徽高尔夫事业的迅速发展，球场

从无到有，目前全省已有8个半球场。然而，

这还不足以满足安徽高尔夫爱好者们的需

求。让人高兴的是，又一按国际标准打造的

18洞高尔夫球场，将会在我省马鞍山市现身。

据记者了解，该球场名为濮塘高尔夫运

动基地，面积1200亩，预计两年完工，由堪

称中国高尔夫球场设计行业第一人的余钢

设计，坐落于我省马鞍山市濮塘风景区，有

众多特色球洞的设计，由凤凰城集团投建。

对此，刘睿表示：“高尔夫运动已正式进入奥

运会，也正由贵族运动走向平民百姓，这意

味着需要更多基础设施，需要更多知识普

及，我们也只是尽一份力而已。”

我省将再添国际标准高尔夫球场

哈登出彩湖人连败
据新华社电 继上场交出37分和12次

助攻的出色答卷后，休斯敦火箭队的新核心

哈登在昨日的常规赛中更进一步，拿下了创

职业生涯新高的45分，帮助球队客场109：

102击败东部劲旅亚特兰大老鹰队，取得两

连胜。

哈登本场有着 19投 14中的超高命中

率，17次罚球也中了15个，他在本赛季的前

两场比赛中场均得分达到了惊人的41分。

球队另一位核心林书豪砍下21分、10个篮

板和7次助攻的准“三双”数据。

洛杉矶湖人队在当日进行的比赛中主场

95：105不敌“同城死敌”洛杉矶快船队，不仅

输掉了本赛季常规赛的首场“洛杉矶德比”，

还惨遭自1978－1979赛季以来的首次常规

赛开局三连败。湖人当家球星科比本场火力

全开，轰下40分。

卫冕冠军迈阿密热火以84：104败给上

赛季东部季后赛的首轮对手纽约尼克斯。

梅西升级做父亲
据新华社电 当地时间2日，巴塞罗那足

球巨星梅西的儿子蒂亚戈·梅西出生，梅西在

自己的社交网络上宣布了这条喜讯，并表达

了自己无比激动的心情。巴塞罗那俱乐部表

示，刚刚喜得贵子的梅西仍将出战对阵塞尔

塔队的西甲联赛。

对于是否会让儿子从事足球运动，梅西

此前接受西班牙《马卡报》采访时表示，将会

尊重儿子的意愿，不会强迫其从事足球运动。

为了迎接儿子的降生，梅西缺席了巴塞罗那

队2日的训练。不过，巴塞罗那队主教练比

拉诺瓦在新闻发布会上明确表示，梅西确定

将出战主场对阵塞尔塔队的西甲联赛。

苏二萨古典跤摘铜
星报讯（记者 江锐） 2012年全国古典

式摔跤冠军赛日前在河北省廊坊市收兵。安

徽选手苏二萨在66公斤级比赛中，通过加时

赛拼到铜牌。湖北选手郑攀和南京选手张高

泉分别获得该项目冠、亚军。

本次比赛共有来自全国54支代表队的

350多名运动员进行激烈角逐。比赛采用单

败淘汰全复活赛制，竞赛项目从55公斤级到

120公斤级，分7个等级进行争夺。本次比

赛是2013年全运会前的一次热身赛。据介

绍，今年比赛的前3名将成为明年上半年全

国锦标赛和全运会资格赛的种子选手。苏二

萨告诉记者：“通过比赛发现自己的问题，回

去可以慢慢改进，进而在明年全运会上取得

更好的成绩。”

中超最终积分榜

名次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

队名

广州恒大

江苏舜天

北京国安

贵州人和

大连阿尔滨

长春亚泰

广州富力

天津泰达

上海申花

辽宁宏运

杭州绿城

山东鲁能

青岛中能

大连实德

上海申鑫

河南建业

胜

17

14

14

12

11

12

13

10

8

8

9

8

10

8

6

7

平

7

12

6

9

11

8

3

10

14

12

9

12

6

10

12

5

负

6

4

10

9

8

10

14

10

8

10

12

10

14

12

12

18

积分

58

54

48

45

44

44

42

40

38

36

36

36

36

34

30

26

随着昨日下午结束了第30轮的争夺，2012赛季中超联赛落下帷幕。在广州恒大、江苏舜天、北京

国安提前锁定前三名并获得亚冠资格后，贵州人和客场3：0即将告别足坛的大连实德，搭上了亚冠“末

班车”，至于北京国安和贵州人和谁能直接晋级亚冠正赛，还需要看足协杯决赛的结果。在一场“生死

战”保级大战中，辽宁宏运主场3：2击败上海申鑫，成功上岸。

江锐 整理

本场比赛，拥有8个中国顶级职业联

赛冠军的大连实德队（前身大连万达），最

后一次出现在中国足球联赛之中。在本年

度中超联赛结束之后，大连实德将正式退

出历史舞台，而且由于实德俱乐部多年来

债务高筑，加之中超资格叫价过高，导致最

终没有其他企业愿意接手，最终只能由大

连阿尔滨进行合并收购，而两队合并之后

的中超资格则不得不作废。

心若在，梦就在，大不了从头再来！这

是大连实德主场与贵州比赛中场休息时响

起的歌曲！淡淡的悲伤从那时已经开始蔓

延，当比赛结束的哨音响起时，大连瑟瑟的

冷风中，这一刻真正到了告别的时刻！实

德球员拿着“感谢风雨相随十三载”的横幅

绕场感谢球迷，有的实德球员哭成了泪人。

如果按照中超联赛的规则，那么最终

排名倒数第2的上海申鑫，将继河南建业

后成为本赛季中超第2支降级的球队。不

过，从近日的种种消息看来，申鑫还没有被

完全判“死刑”。

由于大连阿尔滨已经几乎确定将与大

连实德合并，中超也就腾出了一个空余的名

额，而这个名额经过足协的讨论，也有了具

体的方案，那就是本赛季中超倒数第2名将

与中甲第3名进行附加赛，以决出最后一个

中超联赛的名额。这样一来，申鑫将很有可

能与中甲第3名福建骏豪进行附加赛。

贵州人和“进军亚冠”

大连实德“最后告别”

上海申鑫“未判死刑”

制图：孙好


